PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  16 ноября 2017 года № 1128

О приостановлении аукциона

по продаже земельных участков

в части заключения договоров купли-продажи

В связи с поступившим от УФАС по Саратовской области уведомлением о поступлении жалобы, месте и времени ее рассмотрения и приостановлении торгов от 15 ноября 2017 года, на основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приостановить аукцион по продаже земельных участков в части заключения договоров купли-продажи земельных участков с кадастровыми номерами 64:47:040506:151, 64:30:240105:238, 64:30:100105:6, 64:30:100104:80.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон